证券代码：600863 证券简称：内蒙华电 公告编号：临 2023-015

债券代码：136918  债券简称：18 蒙电 Y2

债券代码：185193  债券简称：21 蒙电 Y1

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司

关于推选职工监事的公告

  本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司(以下简称“公司”)第十届监

事会任期即将届满，为顺利完成监事会换届选举工作，根据《公司法》

《公司章程》《公司监事会工作细则》等有关规定，公司职工大会选

举于天良先生为公司第十一届监事会职工代表监事。

于天良先生将与公司 2022 年年度股东大会选举产生的两名非职

工代表监事共同组成公司第十一届监事会，任期三年，自股东大会选

举产生第十一届非职工代表监事之日起计算。（简历附后）

特此公告。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司监事会

                         二〇二三年四月二十八日

附：第十一届监事会职工代表监事简历

于天良简历

于天良，男，蒙古族，1972 年 10月出生，中共党员，大学本科

学历，工学学士，高级工程师。

工作经历：曾任内蒙古蒙电华能热电股份有限公司计划经营部副

经理、经理；内蒙古蒙电华能热电股份有限公司新能源部经理；内蒙

古蒙电华能热电股份有限公司董事会与法务办经理；内蒙古蒙电华能

热电股份有限公司计划发展部经理。现任内蒙古蒙电华能热电股份有

限公司党建工作部主任、第一党支部书记。

兼职情况：无其他单位兼职情况。

关联关系：无关联关系。

持股情况：根据本人申报，未持有内蒙华电股票。

处罚情况：未受证监会及其他部门任何处罚。